gorio. A medio Castro luxta domun laurentii bonalme. A 

medio pariete Iuxta domum heredutn lordane de laureta 

et Iuxta viam puplicam. Item et pecie due terrarum exi 

stencium In pertinentiis Andrie et Cannarum. in loco qui 

dicitur lama lancie quas tenet predictus Andreas de lau

reta. Ad Terracicum nomine et pro parte mulieris eiusdem 

una videlicet ipsarum est Inter hos fines iuxta viam pupli

cam. Iuxta terram ecclesie Sancti Iacobi de Andria. Iuxta 

terrain lieredum Sire Antonii de Comestabulo Iuxta ter

ram predicti Andree de laureta et Iuxta terram domini 

Iohannis Bonelli Alia vero terra, hiis finibus circumdatur. 

Iuxta viam puplicam. Iuxta terram Pascalis de laureta et 

Iuxta terram predicti Andree de laureta. Quarum predicto

rum Bonorum omnium predictus magister Iuratus mulieri 

ipsa auctoritate mandati domini Iustitiarii supradicti. In- 

corporatam possessionem lnduxit. de quorum Bonorum 

assignatione presens puplicum scriptum ad petitionem In- 

stantiam eiusdem mulieris sibi factum est ad cautelam per 

manus mei predicti Alberici puplici Baroli notarii. signo 

meo consueto signatura. Subscriptione mei predicti Iudicis 

et subscriptione testium subscriptionibus roboratum. (Ta- 

bellionató).

f  Bartholomeus de lonatha q. s. Baroli Iudex (tabell.).
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f  Riso de Niversa testatur.

f  Iacobus de paladino testatur.

f  Ego malgerius de giliberto tesstatur (sic).

f  ego malgerius de baro tesstatur (sic).

N. 5 2 . A . I). 1288 (29 settembre, Indiz. I).

Provenienza Cattedrale.

Data di luogo Barletta.

Rogatario Armagnus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,60, larg. 0,29.

Contenuto Salomon, inonachus monasterii Montis Sacri et Prior ec

clesie S. lacobi di Barletta, fece transuntare la con

troversia e i patti stabiliti tra il vescovo di Bitonto, 

Leucirn, e l ’abbate di Monte Sacro, circa il possesso 

della Chiesa di Satitus Iacobus de Comite di Molfetta 

e dei suoi beni.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri iesu christi 

Millesimo ducentesimo octuagesimo octavo. Dominantibus 

heredibus et successoribus dive memorie domini Karoli 

Ierusalem et Sicilie Regis Illustris eorum dominii Anno 

Tercio. Mense Septembris penultimo die eiusdem prime 

Indicionis aput Barolum. Nos Bartholomeus de Ionatha 

Regalis Baroli Iudex. Armagnus puplicus eiusdem terre 

Notarius et testes subscripti licterati eie. testamur. quod 

ipso die lionestus et Religiosus vir dopnus Salomon Mo- 

nachus Monasterii Montis Sacri, et prior Ecclesie Santi 

lacobi de Barolo, hobediencie ipsius Monasterii oslendit 

nobis quoddam puplicum Instrumentum noto et consueto 

sigillo pendenti Reverendi Patris domini Leucii dei gratia 

Episcopi Botontini munitum. quod vidimus et legimus non 

abolitura non cancellatum. non abrasum. non interlineatura 

carens omni vicio et suspicione et in prima sui figura exi- 

stens. petens a nobis prò parte ipsius Monasterii ut istru- 

mentum ipsutn transcribere auctenticare et in puplicam 

formam reddigere. nostro officio debereraus. prò eo quod

CODICE DIPLOMATICO BALLETTANO 149

dicti Monasterii interesse dicebat ipsum instrumentum au

tenticatimi babere etc. Guius predicti Instrumenti tenor per 

omnia talis erat. % . Anno Incarnationis domini nostri 

iesu christi Millesimo ducentésimo octuagesimo séptimo 

doininantibus Magnificis viris domino Gerardo venerabili 

Sabinensi Episcopo. Apostolice Sedis legato, et domino 

Robberto Atrebatensi egregio Comite. Regni Sicilie Baiulis 

per Santam Romanam Ecclesiam constitutis. Eorum do

mimi anno tercio. Mense Aprilis die vicésimo quarto eius- 

dem quintedecime Indicionis aput Botontum. Nos Iobannes 

de florio Regius Botonti ludex. Gregorius eiusdem terre 

Notarius et testes subscripti licterati ect. declaramus. quod 

Accersitis ad presentiam venerabilis patris domini Leucii 

Episcopi Botontini in sua Curia commorantis. Invenimus 

ibidem venerabilem patrem dominum Angelum Episco- 

pum Melfitensem, et Religiosum virum fratrem Goffredum 

abbatem monasterii montis sacri, ad invicem altercantes. 

Nam dictus Melfitensis Episcopus asserebat. quod Ecclesia 

Santi Iacobi de Comite, cum omnibus bonis suis. Iuribus 

et pertinentiis sitam in melfìtensi diocesi ad dictum mo- 

nasterium pieno Iure spectantem. tenere, possidere et usu- 

fructare debebat. usque ad duodecim Annos completos, 

pro Centum quinquaginta unciis auri mutuatis et expensis 

per eum de suo proprio in Recuperatone predictorum bo- 

norum diete Ecclesie tunc per Regiam Curiam detentorum. 

Ad quas etiam uncias per dictum Botontinum Episcopum. 

ex commissione sibi a predicto domino legato facta, dictum 

Monasterium sentencia!iter fuerit condempnatum. Duode

cim unciis auri et dimidia exeomputandis quolibet anno 

de quantitate predieta. Ita quod eadem quantitas exauri- 

retur usque ad numerum annorum duodecim predicto

rum, et usque ad idem tempus annuatim dare debebat 

ipse Episcopus uncias auri sex. dicto Monasterio in festo